COLOSSUS
DATENBLATT
	• RAHMEN UND BEFESTIGUNGEN AUS EDELSTAHL 316L
	• WEICHE LSF-POLYMERAUSKLEIDUNG SCHÜTZT DEN KABELMANTEL
	• OPTIONALER SATTELSOCKEL FÜR GROSSE HALTERABSTÄNDE ERHÄLTLICH
	• DIE COLOSSUS-SERIE KANN KABEL IN DREIECKSANORDNUNG VON Ø 60 BIS 170 MM IN 7 GRÖSSEN AUFNEH-
MEN
	• KURZSCHLUSSTEST UND MECHANISCHE PRÜFUNG NACH IEC 61914
ELLIS PATENTS LTD.
1 / 2
AUSGABE 06  22/05/26
Gemeinschaftsgeschmacksmuster Reg.-Nr. 001927583
DS18G
ARTIKEL-NR.
KABELBREITE ABMESSUNGEN (mm)
GE-
WICHT
(g)
MIN
Ø
MAX
Ø
W                    H         D        P
Ø
BEFESTI-
GUNGS-
BOHRUNGEN
COL60-72 60 72 204 176 70 50 2 x M10  1063
COL69-83 69 83 225 202 100 75 2 x M12 1590
COL79-95 79 95 247 225 100 75 2 x M12 1700
COL91-109 91 109 273 253 100 120 2 x M12 1900
COL105-126 105 126 306 286 150 120 2 x M12 3030
COL122-146 122 146 345 324 150 150 2 x M12 3270
COL142-170 142 170 390 371 150 150 2 x M12 3680
SADDLED COLOSSUS CLEAT
COL60-72SC 60 72 207 176 300 50 2 X M12 1435
COL69-83SC 69 83 225 202 300 75 2 X M12 2532
COL79-95SC 79 95 247 225 300 75 2 X M12 2726
COL91-109SC 91 109 273 253 300 120 2 X M12 2995
COL105-126SC 105 126 306 286 300 120 2 X M12 4108
COL122-146SC 122 146 345 324 300 150 2 X M12 4562
DBF_cleat_title
DBF_data_sheet
DBF_bullet_point1
DBF_bullet_point2